РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
«25» августа 2023 г.

                  № 19
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО «Красноульское сельское поселение» от 27.10.2017 г. №7   «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
На основании протеста  прокурора  Майкопского района №02-27-2023 от 30.06.2023 г.,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское  поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» решил:

1. Пункт 3 ч.11.4 ст.11  решения Совета народных депутатов от 27.10.2017 г. №7   «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красноульское сельское поселение»                                                К.И. Саломатова